

Antreprenor „Ecacons-Grup” SRL
(denumirea)

Investitor „Isp-Inter” SRL
(denumirea)

Obiect „Centru specializat pentru vinzarea si
deservirea tehnicii agricole s.
Porumbeni, comuna Pascani, r.
Criuleni, MD-4829”

Valoarea lucrarilor executate

275 450,69 mii lei

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Executarea pardoselilor (устройство полов)				
1	TsC54B	Constructia pernei de pietris sub podele h-10cm (inclusiv compactarea in straturi)	m2	613,00	57,86	35 467,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,65	57,66	1 767,28
	Pietris	Pietris	t	100,31	185,00	18 557,35
	4656262	Bobcat	h/ut	19,62	350,00	6 867,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	18,39	450,00	8 275,50
2	CC02D2	Armaturi D-8 pasul, 200x200	m2	473,33	57,74	27 329,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	127,80	57,66	7 368,95
	3494922	Armatura d-8mm, pasul 200x200	kg	2 082,65	9,20	19 160,38
	68168	Plasa Bp-5 100x100	m2	0,00	32,00	0,00
	5618198161	Disc abraziv	buc	4,73	25,00	118,25
	61521651651	Sirma arsa D=1.2	kg	28,40	24,00	681,60
3	CG22D1	Pardoseli din beton clasa B 22,5 , M-300 (podele slefuite industriale cu toping, lac si taierea rosturilor) H-15 cm	m2	473,33	255,14	120 766,55
	7123010010200	Betonist	h-om	284,00	57,66	16 375,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,67	57,66	5 458,67
	65198192652	Disc diamant (almaznii)	buc	0,95	1 400,00	1 330,00
	89564515616510	Izolon	m	75,73	3,50	265,06
	2663102100001	Beton clasa M300	m3	75,73	875,00	66 263,75

1	2	3	4	5	6	7
	65105610201 000	Toping	kg	1 419,99	4,00	5 679,96
	96894589451	Lac	kg	165,67	17,00	2 816,39
	8746212065	Cauciuc	kg	47,33	120,00	5 679,60
	51215961621	Película	m2	520,66	8,00	4 165,28
	816020316	Elicopter pentru slefuirea betonului	h/ut	47,33	80,00	3 786,40
	84115215	Pompa pentru beton	h/ut	9,94	900,00	8 946,00
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				183 562,86 30 970,34

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	183 562,86
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 968,33
		Cheltuieli de transport	8,00 %	9 977,41
		Total	100,00 +	200 508,60
		Cheltuieli de regie	8,00 %	16 040,69
		Total	100,00 +	216 549,29
		Beneficiu de deviz	6,00 %	12 992,95
		Total	100,00 +	229 542,24
		TVA	20,00 %	45 908,45
		TOTAL:		275 450,69

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



(denumirea)

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

(Gutul C.)

Investitor



(denumirea)

(Gavrița I.)

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT: